
KUNTIEN MAANMITTAUSALAN AMMATTIKORKEAKOULU- JA OPISTOTEKNISET KMT ry. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

 

YLEISTÄ 

Vuosi oli yhdistyksen 53. toimintavuosi. Toiminta on painottunut edellisvuosien tapaan edunvalvontaan ja   

jäsenhuoltoon. 

Hallitus piti seminaarin 23.9–26.9.2023 Pristinassa, jossa pääpainona oli muuttunut taloustilanne ja sen 

vaikutukset alaan sekä jäsenistöön, uuden hallitusohjelman mukana tuomat muutokset sekä 

kiinteistöinsinöörin pätevyyden edistäminen jäsenistölle. Yhteistyötä ja edunvalvontaa on hoidettu myös 

läsnä- ja Teams-palaverein. KMT:n hallitus on osallistunut aktiivisesti MIL ry:n toimintaan ja vaikuttanut näin 

maanmittausalan kehittämiseen Suomessa ja kansainvälisesti. Hallitus on pitänyt kuluneen vuoden aikana 

myös talkoot, jossa järjestön aineistoa arkistoitiin MIL ry:n Keravan varastolle siivouksen yhteydessä. Myös 

vuonna 2022 lakkautetun MAKLI ry:n loppuselvittely on vaatinut hallituksen työpanosta vuoden 2023 

aikana. 

VUOSIKOKOUS 

Vuosikokous pidettiin Maanmittauspäivien yhteydessä Tampereella 11.5.2023. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Sami Mantere ja sihteerinä KMT ry:n sihteeri Juha Pulkkinen. Vuosikokousvalitsi yhdistyksen 

puheenjohtajaksi Aleksi Toivosen Keravalta. Vuosikokoukseen osallistui 9 jäsentä, joista 3 osallistui 

etäyhteydellä. 

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Puheenjohtaja: Aleksi Toivonen 

Varsinaiset jäsenet ja varajäsenet 

Jyrki Pohjankylä (varapuheenjohtaja) – Antti Alarotu 

Ville Paatsola – Eino Jaskari  

Juha Pulkkinen (sihteeri) – Satu Naskali 

Jari Ahonen – Liisa Rouhiainen  

Kimmo Sulonen – Olavi Kivilahti 

Timo Raitio (talous) – Esko Heino  

 

Toiminnantarkastajana toimi Jussi Syväjärvi Tampereelta, varalla Jorma Hopponen Vantaalta sekä 2. vara 

Timo Ansio Lahdesta. 

 

Hallituksen kokouksissaan käsittelemiä asioita: 

Hallitus kokoontui toimintavuonna vuosikokouksen lisäksi 5 kertaa ja kokouksiin oli mahdollista osallistua 

myös etänä. 



 

SKT -, KTK-, ja KTN-asiat (liitto- ja edustajakokoukset) 

MIL ry:n asiat, maanmittausalan koulutusasiat, jäsenasiat (uudet jäsenet, merkkipäivät ym.), lainsäädäntö 

asiat, maanmittauspäivät, organisaatioasiat/järjestörakenne 

 

EDUSTUKSET 

KTK:n, ja KTN:n hallituksen varajäsen Jyrki Pohjankylä 

SKT:n liittokokoukseen osallistuivat Aleksi Toivonen ja Timo Raitio 

KTK:n edustajakokous Jyrki Pohjankylä 

KTN:n edustajakokousedustaja Jyrki Pohjankylä 

SKT:n hallitus Jyrki Pohjankylä ja Juha Pulkkinen 

SKT:n hallituksen varajäsenet Liisa Rouhiainen ja Kimmo Sulonen 

SKT:n toiminnantarkastaja Timo Ansio 

Maankäyttö ry. hallitus Juha Pulkkinen 

Kimmo Sulonen, varalla Ville Paatsola 

Maankäytön toiminnantarkastaja Jyrki Pohjankylä 

MIL ry:n puheenjohtaja Ville Paatsola 

MIL ry:n hallitus Jyrki Pohjankylä, Aleksi Toivonen, Kimmo Sulonen, Eino Jaskari 

FIG:n konferenssi Ville Paatsola  

CLGE:n Yleiskokous Ville Paatsola ja Aleksi Toivonen 

Maanmittaustekniikan museotoimikunta Timo Ansio 

Aaria työttömyyskassan edustajiston kokousedustaja Jyrki Pohjankylä 

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu KTK:n kotisivujen kautta, sekä sähköpostitse. 

 

KOULUTUSTOIMINTA 

Maanmittauspäivät 10.5 - 11.5.2023 

 

TALOUS 

Taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa.  



 

 

JÄSENISTÖ 

Yhdistykseen kuului jäsenrekisterin mukaan 31.12.2023 yhteensä 288 jäsentä. 

Hallitus 


